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برگزاری نشست هم‌اندیشی وزیر امور 
اقتصادی و دارایی با جمعی از اقتصاددانان

وزیر امور اقتصادی و دارایی در نشست هم‌اندیشی 
با جمعی از اقتصاددانــان و صاحب‌نظران اقتصادی 
کشور، بر اهمیت بهره‌گیری از دیدگاه‌های کارشناسی 

در فرآیند سیاست‌گذاری اقتصادی تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، در این نشست، مهم‌ترین 
مســائل و موضوعات مرتبط با اقتصاد کشور مورد 
بحث و تبادل نظر قرار گرفت و حاضران دیدگاه‌ها 
و پیشنهادهای خود را درباره روندهای اقتصادی و 

الزامات پیش‌روی سیاست‌گذاری مطرح کردند.
وزیر امور اقتصادی و دارایی همچنین با اشــاره به 
تداوم بررسی‌های کارشناســی در حوزه اقتصاد، بر 
ضرورت هماهنگی، اســتفاده از ظرفیت‌های علمی 
و توجه به اقتضائات موجــود در تصمیم‌گیری‌های 

اقتصادی تأکید کرد.
این نشســت در چارچوب برنامه‌های مشــورتی 
وزارت امور اقتصادی و دارایی و با هدف بهره‌مندی 

از نظرات تخصصی در حوزه اقتصاد برگزار شد.
در این نشســت، عبــده تبریزی، ولی‌الله ســیف، 
زاهدی‌وفا، آل‌اســحاق و نهاوندیان و جمع دیگری 

از اقتصاددانان حضور داشتند.
اساتید اقتصاد و اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها نیز 
در این نشست هم‌اندیشی به طرح دیدگاه‌های خود 
درباره برون رفت از مشکلات و چالش‌های اقتصادی 

در حوزه‌های مختلف پرداختند.

چرا مسئولان دلیل اختلال سیستم بانکی 
شفاف‌سازی نمی‌کنند

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، ضمن انتقاد 
از عدم شفاف‌سازی مسئولان پیرامون بروز اختلال 
در سیستم بانکی کشور از وزیر اقتصاد و رئیس بانک 
مرکزی خواست تا در این رابطه به مجلس گزارش 

دهند.
به گزارش اقتصادسرآمد، اکبر رنجبررزاده در انتقاد به 
تداوم اختلال در سیستم بانکی کشور که زندگی مردم 
را مختل کرده است، به خانه ملت گفت: متاسفانه از 
هفته گذشته مبادلات پولی و بین بانکی و گردش مالی 
با اســتفاده از کارت‌های اعتباری با مشکلات جدی 
مواجه شده و مردم نمی‌توانند فعالیت های اقتصادی 

روزمره خود را انجام دهند.
نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی، ادامه 
داد: انتظار می‌رود در گام نخست مسئولان مربوطه در 
خصوص علل بروز این مشکل که به طور یکپارچه 
سیستم بانک‌ها را دچار اختلال کرده است در حالی 
که این بانک‌ها شبکه متصل به یکدیگر ندارند و به هم 
وابسته نیستند گزارشی به مجلس ارائه دهند تا از بعد 
نظارتی بتوانیم مردم را مطلع کنیم که دلیل بروز این 
مشکل چیست و تا چه زمان این روند ادامه خواهد 
داشــت.وی تصریح کرد: مســئولان مربوطه قبل از 
وقوع جنگ ۴۰ روزه بــه نمایندگان مجلس اطمینان 
دادند که برای مقابله با حملات ســایبری به سیستم 

بانکی کشور تمهیداتی اندیشیده شده است.
رنجبررزاده خاطرنشــان کرد: هم اکنون که جنگ به 
پایان رسیده است دلیلی برای بروز این مشکل وجود 
ندارد اما متاسفانه شاهد این هستیم که برخی مبالغی 
که به صورت بین بانکی منتقل می‌شود از مبدا خارج 
شده و به مقصد نرسیده است و مشخص نیست چه 
اتفاقی در این حوزه افتاده است، از سوی دیگر مردم 
نمی‌توانند اقساط بانکی را پرداخت کنند و مسئولان 
نیز در این خصــوص اطلاع رســانی نمی‌کنند که 
تکلیف عدم پرداخت بدهی‌ها بــه دلیل اختلال در 
سیستم بانکی چیســت و آیا امتیازی برای ممانعت 
از بروز آسیب ناشی از تاخیر در پرداخت‌ها از سوی 
دولت برای مردم در نظر گرفته شده است و تاکنون 
تمام این پرسش‌ها بدون پاسخ و در هاله‌ای از ابهام 

باقی مانده است.

اقتصاد 4

گروه اقتصاد بین الملل-حمید عباسی راد-  در 
نگاه نخست، این توافق ممکن است صرفاً یک 
قرارداد حمل‌ونقلی یا اقتصادی به نظر برســد، 
اما واکنش‌های گسترده کشورهای همسایه نشان می‌دهد 
موضوع فراتر از یک پروژه بندری است. نزدیکی کم‌سابقه 
مصر، اریتره و ســومالی در ماه‌های اخیر، بیش از هر چیز 
تحت تأثیر نگرانی مشترک این کشــورها از افزایش نفوذ 

اتیوپی در شاخ آفریقا و دریای سرخ قرار دارد.
کارشناسان معتقدند آنچه امروز در شاخ آفریقا جریان دارد، 
بخشی از رقابت بزرگ‌تر بر سر کنترل کریدورهای تجاری، 
مســیرهای دریایی و گلوگاه‌های راهبردی جهان اســت؛ 
رقابتی که می‌تواند بر آینده امنیت و اقتصاد منطقه تأثیرات 

بلندمدتی بر جای بگذارد.

اتیوپی؛ قدرت اقتصادی بدون دسترسی به دریا
اتیوپــی با جمعیتــی بیــش از ۱۲۰ میلیون نفــر، یکی از 
بزرگ‌ترین اقتصادهای در حال رشــد آفریقا محســوب 
می‌شــود. با این حال، این کشــور از زمان استقلال اریتره 
در سال ۱۹۹۳ دسترسی مســتقیم خود به آب‌های آزاد را 
از دست داده و به کشوری محصور در خشکی تبدیل شده 
است.در سه دهه گذشــته، بخش عمده تجارت خارجی 
اتیوپی از طریق بنادر جیبوتی انجام شده است؛ وابستگی‌ای 
که هزینه‌های لجستیکی قابل توجهی را به اقتصاد این کشور 
تحمیل کرده اســت. به همین دلیل، دولت آدیس‌آبابا طی 
سال‌های اخیر به دنبال تنوع‌بخشی به مسیرهای دسترسی 
دریایی خود بوده و تلاش کرده است گزینه‌های جایگزین 

برای تجارت خارجی ایجاد کند.
در همین چارچوب، توافق با سومالی‌لند را می‌توان بخشی 
از راهبرد بلندمدت اتیوپی برای کاهش وابستگی به جیبوتی 
و دســتیابی به جایگاه مؤثرتر در معادلات دریایی منطقه 
دانست. برای کشوری که بزرگ‌ترین اقتصاد شرق آفریقا به 

شمار می‌رود، دسترسی پایدار و مستقل به دریا دیگر یک 
انتخاب نیست، بلکه ضرورتی راهبردی محسوب می‌شود.

چرا توافق سومالی‌لند حساسیت‌برانگیز شد؟
مسئله اصلی این است که سومالی‌لند اگرچه از دهه ۱۹۹۰ به 
صورت مستقل اداره می‌شود، اما از سوی جامعه بین‌المللی 
به عنوان یک کشــور مستقل به رسمیت شــناخته نشده و 
دولت سومالی همچنان این منطقه را بخشی از قلمرو خود 

می‌داند.
از همین رو، توافق مستقیم اتیوپی با مقام‌های سومالی‌لند 
در موگادیشو به منزله نادیده گرفتن حاکمیت ملی سومالی 
تلقی شــد. این مسئله موجب شــد روابط میان سومالی و 
اتیوپی که در سال‌های اخیر روند نسبتاً مثبتی را طی می‌کرد، 

بار دیگر با تنش مواجه شود.
برای دولت ســومالی، موضوع تنها یک بندر نیست؛ بلکه 
مسئله حفظ تمامیت ارضی و جلوگیری از تقویت روندهای 
جدایی‌طلبانه در کشور اســت. به همین دلیل، موگادیشو 
تلاش کرده اســت از ظرفیت‌های سیاســی و دیپلماتیک 
متحدان منطقه‌ای خود برای مقابله با این روند استفاده کند.

مصر؛ از سد رنسانس تا دریای سرخ
اگرچه اختلافات مصر و اتیوپی سابقه‌ای طولانی دارد، اما 
مهم‌ترین عامل تنش میان دو کشور در سال‌های اخیر، سد 

بزرگ رنسانس اتیوپی بوده است.
قاهره معتقد است آبگیری و بهره‌برداری از این سد می‌تواند 
سهم تاریخی مصر از آب رود نیل را کاهش دهد و امنیت 
آبی این کشور را با چالش مواجه سازد. مذاکرات طولانی 
میان دو کشور نیز تاکنون نتوانسته است راه‌حلی پایدار برای 

این اختلاف ایجاد کند.
در چنین شرایطی، گسترش نفوذ منطقه‌ای اتیوپی در دریای 
سرخ و شاخ آفریقا از نگاه مصر صرفاً یک تحول جغرافیایی 

نیســت. قاهره نگران اســت افزایش قدرت اقتصادی و 
ژئوپلیتیکی آدیس‌آبابا، موقعیت این کشــور را در ســایر 

پرونده‌های منطقه‌ای نیز تقویت کند.
از سوی دیگر، مصر به خوبی می‌داند که امنیت دریای سرخ 
ارتباط مســتقیمی با منافع اقتصادی این کشور دارد. کانال 
سوئز یکی از مهم‌ترین منابع درآمدی مصر است و هرگونه 
تغییر در توازن قــدرت دریایی منطقــه می‌تواند بر منافع 

راهبردی قاهره تأثیرگذار باشد.

اریتره و نگرانی از بازگشت رقیب تاریخی
اریتره نیز دلایل خاص خود را بــرای نگرانی از تحرکات 

اتیوپی دارد.
روابط دو کشور طی دهه‌های گذشته همواره با بی‌اعتمادی، 
جنگ و رقابت همراه بوده است. اگرچه توافق صلح سال 
۲۰۱۸ امیدهایی برای بهبود روابط ایجاد کرد، اما اختلافات 

بنیادین میان دو طرف همچنان باقی مانده است.
از دید اریتــره، حضور فعال‌تر اتیوپی در ســواحل دریای 
سرخ می‌تواند تو ازن قدرت منطقه را تغییر دهد. این کشور 
کوچک اما راهبردی، بخــش مهمی از نفوذ خود را مدیون 
موقعیت جغرافیایی‌اش در ســاحل دریای سرخ می‌داند و 
طبیعی است که نســبت به هرگونه افزایش حضور رقیب 

دیرینه خود حساس باشد.
در چنین فضایی، همکاری نزدیک‌تر با مصر و سومالی برای 
اریتره فرصتی محسوب می‌شود تا از شکل‌گیری موازنه‌ای 

جدید در برابر اتیوپی حمایت کند.

دریای سرخ؛ قلب تپنده تجارت جهانی
اهمیت این رقابت زمانی روشــن‌تر می‌شــود که جایگاه 

دریای سرخ در اقتصاد جهانی مورد توجه قرار گیرد.
دریای ســرخ یکی از مهم‌ترین مسیرهای کشتیرانی جهان 
اســت و بخش قابل توجهی از تجارت بین آسیا، اروپا و 
آفریقا از این مســیر عبور می‌کند. اتصال این آبراه به کانال 

سوئز، اهمیت ژئوپلیتیکی آن را دوچندان کرده است.
به همین دلیل، هرگونه تحول در بنادر و سواحل این منطقه، 

تنها یک مسئله محلی نیســت. بازیگران منطقه‌ای و حتی 
قدرت‌های فرامنطقه‌ای تحولات دریای ســرخ را با دقت 
دنبال می‌کنند؛ زیرا تغییــر موازنه قــدرت در این منطقه 
می‌تواند بر امنیت انرژی، تجــارت جهانی و زنجیره‌های 

تأمین بین‌المللی تأثیر بگذارد.

شکل‌گیری یک محور جدید منطقه‌ای
نشست سه‌جانبه مصر، اریتره و سومالی را باید تلاشی برای 
ایجاد موازنه در برابر قدرت رو به رشــد اتیوپی دانست. 
تشکیل کمیته مشترک ســه‌جانبه و تأکید بر همکاری‌های 
سیاسی، امنیتی و دیپلماتیک نشان می‌دهد این کشورها به 
دنبال هماهنگی بلندمدت در برابر تحولات جدید منطقه 

هستند.
هرچند هنوز نمی‌توان از شــکل‌گیری یک ائتلاف رسمی 
نظامی ســخن گفت، اما روندهای موجــود حاکی از آن 
است که سه کشور تلاش می‌کنند مواضع خود را در برابر 

آدیس‌آبابا هماهنگ‌تر کنند.

آینده شاخ آفریقا در سایه رقابت بنادر
تحــولات اخیــر نشــان می‌دهد رقابــت بر ســر بنادر، 
کریدورهای تجاری و دسترســی به آب‌های آزاد به یکی 
از مهم‌ترین محورهای سیاست در شاخ آفریقا تبدیل شده 

است.
برای اتیوپی، دستیابی به یک مسیر مستقل دریایی بخشی از 
راهبرد توسعه اقتصادی و افزایش نفوذ منطقه‌ای است. در 
مقابل، مصر، اریتره و ســومالی این روند را تهدیدی برای 

منافع راهبردی خود ارزیابی می‌کنند.
آنچه امروز در سواحل دریای ســرخ در حال شکل‌گیری 
است، تنها اختلافی میان چند کشور آفریقایی نیست؛ بلکه 
نمونه‌ای از رقابــت فزاینده بر ســر گلوگاه‌های دریایی و 
کریدورهای تجاری جهان است. رقابتی که می‌تواند آینده 
ژئوپلیتیکی شاخ آفریقا را برای ســال‌های طولانی تحت 
تأثیر قرار دهد و جایگاه بنادر را بیش از گذشته در معادلات 

قدرت منطقه‌ای برجسته سازد.

»سرآمد« بررسی می‌کند؛

 نبرد برای دروازه 
دریای سرخ

تغییر آرایش ژئوپلیتیکی شاخ آفریقا با توافق بندری اتیوپی با سومالی‌لند 

   پولی مالی        

 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى
 فاقد سند رسمى

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى 
فاقد سند رســمى برابر راى شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۱۷۹۴ مورخ 1405/02/16 هيات اول/دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقایمهدی كيا به شناسنامه 
شماره ٢٠٨٥ كدملى ۰۰۶۶۲۸۹۱۸۱ صادره فرزند محمدابراهيم در قسمتى از ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعى باكاربرى كشاورزى بدون درج اعيانى به مساحت 381/36 متر مربع پلاک شماره فرعى از ٢٢۴۹ 
اصلى واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئيد )بموجب سند شماره ۴۳۳۱۳ 
مورخ1387/04/13 دفتر ١٠٨ اصفهان قســمتى پلاک بنام متقاضى ميباشد( محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و يس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايى تقديم نمايند بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول :1405/03/24 تاريخ انتشار نوبت دوم :1405/04/08 

شناسه آگهی :۲۲۰۳۲۳۴  مهدی صافی وصفی - رییس ثبت اسناد و املاک

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

اداره کل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مازندران
به پیوست متن آگهی قانون تعیین تکلیف جهت درج در ییک از روزنامه‌های محلی 

و کثیرالانتشار به حضور ارسال م‌یگردد.
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان ساری برابر رای شماره 140560310456006390 مورخ 
1405/03/05 که در هیات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت 

تصرفات مالکانه
نسرین حسین‌زاده‌بزمین‌آبادی فرزند هوشــنگ به شماره ملی 2092142763 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی پلاک 5646 فرعی به مساحت 
100/90 مترمربع قسمتی از پلاک 3 _ اصلی واقع در قریه آزادگله بخش 4 ثبت 

ساری
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ‌گهی م‌یشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت اعتراضی داشته باشند م‌یتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08

یاسر ملکی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری
شناسه آگهی: 2204847

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گيلان در نظر دارد، پروژه ها به شرح ذيل را از طريق مناقصه عمومی يک مرحله ای  به پيمانکاران واجد شرايط و رتبه بندی شده که دارای گواهينامه 
تشخيص صلاحيت  معتبر در رشته ابنيه و ساختمان با ظرفيت کاری آزاد می باشند ، از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيیک دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir واگذار نمايد. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونيیک را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان مناقصه 

در سامانه 1405/04/02 میباشد.  تمامی مراحل مناقصه از دريافت تا تحويل اسناد، از طريق درگاه مذکور انجام خواهد شد. 

 
 

   
  

 

 

 

 

 نوبت اول 
 آگهی دعوت به مناقصه عمومی )يک مرحله ای(

مناقصههه عمههومی ذيللن را ات ي يلل   بلله حلل  هلل   اداره کللن سازلل توس هازللجه ز هدارللا تلل ارلا ازللن ر دللر،ر در س لل  داردس  لل ز ه
ز  رحللنه اب رللهبلله  رن سرلل رار زارلل  حلل اي  ز رهشلله ب لل و حلل ه کلله داراو دااهر  تلله هدلل ر   لل، ر   تجنشلل  در   يههک مرحلههه ای

بلللل  ت کرلللل  کلللل رو دتاد تللللق ب حلللل   س ات ي يلللل  دردلللل ه زلللل ت سه هلللل ارک   ا رن زسررللللق دز لللل   زللللن د  بلللله ددرلا   زلللل ننن ر
www.setadiran.ir  زادللل ار سن يللل ا تتم ازللل  ت  درللله دللل ار در  لللار  اللل م انلللاي  دشتلللقس ت ا لللن  شللل  سللل م در زللل ي  تللل کار

ز دري کللل  دلللااهق اتنللل و ا رن زسررلللق را راللل  حللل ک  در ت  درللله تارللل  زللل تس ا هللل ريا اسندللل ر ک انلللاار ت  درللله در زللل ت سه 
 ات ي ي  درد ه ت کار اسد م نااه  ح ا  ترش ح ا  هن تق ت ا ن ت  دره ات دري ک  ه  هااين از  دس 02/04/1405

زن ر س م   ز ه رديف
حا 

 

ت   
 رن ر 
  ت ه 

 تشتغ ب دزرد از ره
  ري ل  

تشتغ هننرن ح ک  در 
 ک دي   ارر ع ک ر  ري ل 

 ت شع ه ترن اانش ر
   تش  غ به ترترار ري ل   

 مقاوم سازی مدرسه شهید جعفر غلامی تولمات 1
200500۳11۸000004 

صومعه 
 م ار 920/39   تتق اانش ر000/521/372/116050/626/818/5 14 سرا

 )نقد( م ار  346/20ه رر   

 کلاسه بوعلی سینا حویق 6احداث مدرسه  2
 371/054/964/128719/202/448/6 14 تالش 200500۳11۸000005

 م ار 107/57  تتق  اانش ر
 )نقد(م ار  107/51ه رر   

 

 ت تان تا   ز تو تق ب ح ااه ي  اانش را  سر ت   ز ه ه  ه    ي ر ک ر زره سر س ازراق ت اباه ي  ازراق از  د نااسه از،تق ب  ز رزر    اکث  زه ز   ب درن س ه اانش رتارد* 

 
 به شرح ذيل تهيه و تسليم گردد: فرآيند ارجاع کار لازم است نوع تضمين شرکت در

   اتق از ا ا 22/9/94 -ه  50659 /123402ب سرق تط ب  ک م  راز  ديرن س ته هننرن تج ت،  دز نق به حن ره ارائه ضن سن  ته    ا ف  ضن سن  ته ب سرق
 اب  ضن سن  ته ه و   در ح ه ات زاو تازس   اانش رو غر  ب سرق که داراو تدات تتم ات ي ف ب سک ت کاو رناارو از،تق اي ار هسن  

 زراه زپ ده ب سک ت کاو به حن ره حش  هن کا 40520۳06075۳5۳54 ج  زره سر  به حن ره  س ب
 9-29-127652-2-9۸91-۳271-400۳-5525-6721ح  زه زاريا ب سک هن کا زراه زپ ده   

 

 10/04/1405 ايه ر 19 ه  ز ا  02/04/1405 اياز  د ت  دره   ات ه ر  ک يتات  در
 20/04/1405 تارخ شنبه رزت  19   ه  ز ا  د ا ده رح ه ز ارائه   نراز  د ت  دره هرن نيتات  هاا

 20/04/1405  تارخشنبه  روز پايان ساعت اداری تت ر هسترم هننرن ح ک  در ک دي   ارر ع ک ر  ه  
 رزت 90  د ا ده راانش ر   ت      21/04/1405تارخ شنبه يک شح رزت  8ز ا  ات ه     ک  يقتت ر ب تدد 

 0۸/04/1405ساب  دزم       ز   06/04/1405:  ه ريا اسند ردداق رزتس ته   ساب  ازل               
  1456اي،ا   هن لا ز ت سه زن د را  اسد م ت ا ن اناي  در ز ت سه                    

 7ک رد  ب رم    فاه 6
 

 اداره کن ساز تو ت ارلا ازن ر در،ر 

اداره کل نوسازی مدارس استان گيلان

آگهی دعوت به مناقصه عمومی )يک مرحله ای(
نوبت دوم

لازم است نوع تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار به شرح ذيل تهيه و تسليم گردد:
الف: ضمانتنامه بانیک ) ارائه ضمانتنامه بانیک مطابق فرم پيوست آيين نامه تضمين معاملات دولتی به 

شماره 123402/ت50659 ه - 94/9/22 الزامی است (
ب: ضمانتنامه های صادر شده از سوی موسسات اعتباری غير بانیک که دارای مجوز لازم از طرف بانک 

مرکزی جمهوری اسلامی ايران هستند.
ج: وجه نقد به شماره حساب 4052030607535354 تمرکز وجوه سپرده بانک مرکزی به شماره شبا

 IR 49-0100-0040-5203-0607-5353-54

شناسه واریز بانک تمرکز وجوه سپرده : 9-29-127652-2-9891-3271-4003-5525-6721
مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1405/04/02 تا ساعت 19 تاریخ 1405/04/10

مهلت تحویل اسناد مناقصه تکمیل شده و ارائه پیشنهادها : تا ساعت 19 روز شنبه مورخ  1405/04/20
زمان تسليم تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار: تا پایان ساعت اداری روز  شنبه مورخ  1405/04/20

زمان بازگشایی پاکت‌ها: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1405/04/21    مدت اعتبار پیشنهادها: 90 روز
 تاريخ انتشارآگهی روزنامه   نوبت اول : 1405/04/06   و    نوبت دوم : 1405/04/08

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :  1456

»آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«
 برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۱۲۸۴ مورخه ۱۴۰۵.۰۲.۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد کریمی 
فرزند علی بشماره شناسنامه ۴۸۴ نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۵۴.۱۱ مترمربع پلاک ۲۷۰۸۲ فرعی از ۱۴۲ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۵۹۱ فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع در سلطان آباد خریداری از مالک رسمی آقای احمد قیدر محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود،در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالیکت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالیکت صادر خواهدشد.س۵۰۶۱ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵.۰۳.۲۳تاریخ 

انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵.۰۴.۰۸
علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

»آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی«

 برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۱۲۹۴ مورخه ۱۴۰۵.۰۲.۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل بصیری عزیز کندی فرزند عباس 
بشماره شناسنامه ۲۷۰ صادره از هشترود نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۶۳۰.۳۹ مترمربع پلاک ۲۸۸۳ فرعی از 
۱۳۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۱ فرعی از ۱۳۵ اصلی واقع در نسیم شهر خریداری از مالک رسمی آقای محمود کوهپائی محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود،در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالیکت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالیکت صادر خواهدشد.س۵۰۶۲تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵.۰۳.۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵.۰۴.۰۸ 
علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در نظر دارد انجام پروژه های با مشخصات ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای گواهینامه صلاحیت در رشته 
مورد نیاز بشرح زیر واگذار نماید. لذا از پیمانکاران واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس setadiran.ir مراجعه نماید. 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 7- ۰۸۴۳۲۲۳۰۱۲۰ داخلی ۲۳۵ گروه قراردادها تماس حاصل فرمایید. در ضمن مبالغ تضمین بر اساس آیین 

نامه تضمین معاملات دولتی می باشد.
تذکر :پرداخت هزینه آگهی های مناقصه به عهده برنده می باشد.

 نوبت اول                                   یمرحله ا کی یمناقصه عموم یآگه                                             

 لامیآب و فاضلاب استان ا شرکت

 

 مانکارانیبه پ یمناقصه عموم قیرا از طر لیبا مشخصات ذ یدر نظر دارد انجام پروژه ها لامیآب و فاضلاب استان ا شرکت
جهت  دیآ یدعوت بعمل م طیواجد شرا مانکارانی. لذا از پدیواگذار نما ریبشرح ز ازیدر رشته مورد ن تیصلاح نامهیگواه یدارا
 setadiran.irدولت )ستاد( به آدرس  یکیبه سامانه تدارکات الکترون متیق شنهادیپ رائهاسناد و شرکت در مناقصه و ا افتیدر

 . دیمراجعه نما

. در ضمن دییگروه قراردادها تماس حاصل فرما ۲۳۵ یداخل ۰۸۴۳۲۲۳۰۱۲۰_ ۷با شماره تلفن  شتریکسب اطلاعات ب جهت
 باشد. یم یمعاملات دولت نینامه تضم نییبر اساس آ نیمبالغ تضم

 باشد. یمناقصه به عهده برنده م یها یآگه نهی:پرداخت هز تذکر

مدت  شهرستان محل اجرا-عنوان مناقصه شماره
 پیمان

 مبلغ تضمین )ریال( برآورده اولیه )ریال( رشته کاری

متر مکعبی و بخشی از خط انتقال 500اجرای مخزن بتنی  456/1405
 روستای گنداب شهرستان آبدانان

 آب یا ابنیه ماه5
 5پایه 

54،947،814،761 2،747،390،738 

 

 به یکیزیدر سامانه ستاد بصورت ف یارائه اصل ضمانت نامه )پاکت الف(علاوه بر بارگذار تذکر

 دانیخانه حراست واقع در م ریدب 

 باشد. یم یدفتر حراست الزام لام،یمقدس ، شرکت آب و فاضلاب استان ا دفاع

 ب. ۱۴ساعت  ۱۴۰۵/۰۴/۱۰ تیلغا ۱۴۰۵/۰۴/۰۶:   خی)دانلود( اسناد از تار افتیمهلت در 

 ب.ظ  ۱۴ساعت  ۱۴۰۵/۰۴/۲۲ تیلغا۱۴۰۵/۰۴/۱۰: خیاز تار متیق شنهادیارائه پ مهلت

 ق.ظ ۱۰ساعت  ۱۴۰۵/۰۴/۲۳ خیپاکات مناقصه: تار ییجلسه بازگشا یبرگزار زمان

 ۰۷/۰۴/۱۴۰۵انتشار نوبت اول:  خیتار 

 ۰۸/۰۴/۱۴۰۵انتشار نوبت دوم خیتار

 

 کادر   بارم   صفحه اخر ۶

 لامیشرکت آب وفاضلاب استان ا یعموم روابط

تذکر:  ارائه اصل ضمانت نامه )پاکت الف(علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد بصورت فیزییک به دبیر خانه حراست واقع در میدان دفاع مقدس ، شرکت آب 
و فاضلاب استان ایلام، دفتر حراست الزامی می باشد.

 مهلت دریافت )دانلود( اسناد از تاریخ :  ۱۴۰۵/۰۴/۰۶ لغایت ۱۴۰۵/۰۴/۱۰ ساعت ۱۴ ب. ظ
مهلت ارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ :۱۴۰۵/۰۴/۱۰لغایت ۱۴۰۵/۰۴/۲۲ ساعت ۱۴ ب.ظ 

زمان برگزاری جلسه بازگشایی پاکات مناقصه: تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۳ ساعت ۱۰ ق.ظ
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/07  تاریخ انتشار نوبت دوم1405/04/08
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آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
نوبت دوم
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